
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 9:43:19

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

YEALINK MSPEAKER II

Cena celkem: 8 499 Kč
 (bez DPH: 7 024 Kč)
Běžná cena: 9 349 Kč
Ušetříte: 850 Kč
Kód zboží: TLIYEA1093
Part No.: 10001235
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink MSpeaker II

Profesionální zvukový panel určený pro použití s videokonferenčním systémem. Je vybaven dvěma vestavěnými
reproduktory s výkonem 10 W, které zajišťují silný zvuk, schopný pokrýt jak střední, tak i velké zasedací místnosti.
Disponuje 3,5mm AUX vstupem, který zajišťuje větší kompatibilitu s videokonferenčními systémy. Spolupracuje s
mikrofony Yealink a technologií Yealink Noise Proof poskytující křišťálově čistý zvuk. Snadná instalace, podpora PoE
napájení.

Součástí balení je audio kabel (3 m), držák na stěnu a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 10 W RMS
Frekvenční rozsah: 100 Hz až 20 kHz
Možnosti připojení: 1× 3,5mm jack vstup, 1× RJ-45 (VCH)
Bezdrátové připojení: Bluetooth (pro budoucí použití)
Napájení: DC 48 V/ 0,7 A, nebo PoE (802.3af)
Rozměry: 500 × 86 × 60 mm
Barva: černá


